

Årsredovisning

ByggTek Bergslagen AB

559233-6332

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Thomas Eriksson
2025-06-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggnation av bostadshus och andra mindre byggnader. Företaget har sitt säte i LJUSNARBERG.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 251	1 196	1 443	1 354
Resultat efter finansiella poster	879	639	672	753
Soliditet %	66	58	50,1	43,9

Omsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år, vilket beror på en god efterfrågan på företagets tjänster under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 738 588	504 031	2 292 619
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		504 031	-504 031	0
- Årets resultat			696 965	696 965
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 242 619	696 965	2 989 584

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 242 619
Årets resultat	696 965
Summa	2 939 584

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 939 584
Summa	2 939 584

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 251 305	1 195 766
Övriga rörelseintäkter	12 426	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 263 731	1 195 766
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 234 931	-401 728
Övriga externa kostnader	-184 396	-146 194
Personalkostnader	-441	-12 738
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-37 731	-37 731
Summa rörelsekostnader	-1 457 499	-598 391
Rörelseresultat	806 232	597 375
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	73 396	42 175
Räntekostnader och liknande resultatposter	-996	-758
Summa finansiella poster	72 400	41 417
Resultat efter finansiella poster	878 632	638 792
Resultat före skatt	878 632	638 792
Skatter		
Skatt på årets resultat	-181 667	-134 761
Årets resultat	696 965	504 031

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	42 069	68 214
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 346	26 932
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>57 415</i>	<i>95 146</i>
Summa anläggningstillgångar		57 415	95 146
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 200	139 363
Övriga fordringar		3	88
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 390	90 376
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>63 593</i>	<i>229 827</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 425 830	3 616 150
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>4 425 830</i>	<i>3 616 150</i>
Summa omsättningstillgångar		4 489 423	3 845 977
SUMMA TILLGÅNGAR		4 546 838	3 941 123

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 242 619	1 738 588
Årets resultat	696 965	504 031
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 939 584	2 242 619
Summa eget kapital	2 989 584	2 292 619
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	1 368 580	1 374 895
Summa långfristiga skulder	1 368 580	1 374 895
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	16 532	156 982
Skatteskulder	63 980	39 626
Övriga skulder	98 161	67 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 001	10 001
Summa kortfristiga skulder	188 674	273 609
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 546 838	3 941 123

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	130 725	130 725
Utgående anskaffningsvärden	130 725	130 725
Ingående avskrivningar	-62 511	-36 366
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-26 145	-26 145
Utgående avskrivningar	-88 656	-62 511
Redovisat värde	42 069	68 214

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	57 933	57 933
Utgående anskaffningsvärden	57 933	57 933
Ingående avskrivningar	-31 001	-19 415
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-11 586	-11 586
Utgående avskrivningar	-42 587	-31 001
Redovisat värde	15 346	26 932

UNDERSKRIFTER

Lindesberg

Thomas Eriksson

Thomas Eriksson

2025-06-18